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(dato) 
Sikre høj elevtilfredshed Resultatet for indikatorerne læringsmiljø og velbefindende 

ligger på indeks 70+ hvilket er tilfredsstillende (se tabel). 
Og eleverne udtrykker generelt tilfredshed med undervisere 
og undervisning i ETU-en fra nov/dec 2023. ETU-resultatet 
blev gennemgået med undervisningsteamet i januar 2024. 
 
Der er igangsat en række initiativer for at forbedre elever-
nes sociale trivsel. Det drejer sig bl.a. om fredagsbar og 
ugentlig morgensang mm.  
 

JHR 30.06.2024 

Sikre høj virksomheds til-
fredshed 

VTU-en viste at virksomhederne er godt tilfredse med deres 
lærlinge og knap så tilfredse med samarbejdet med skolen 
(se tabel). Det er især spørgsmål om informationer vedr. ele-
ver og uddannelse der scores lavt. I efterår fik alle virksom-
heder en plakat indeholdende praktikmål for uddannelse, 
så det forventes at slå igennem på resultatet i 2024.  

JHR 30.06.2024 

Sikre lav fraværs- og fra-
faldsprocent 

Der har været udfordringer med frafaldet på GF2 mekani-
ker gennem de seneste år. For at reducere afbruddet gøres 
der en ekstra indsats for det sociale – se pkt ETU.  
 
Herudover følges eleverne tæt, når det gælder studieaktivi-
tet. Der afholdes koordineringsmøder, hvor SPS-vejleder, 
undervisere, vejledere og uddannelsesleder følger op på de 
enkelte elever og deres studieaktivitet mhp. at spotte de 
frafaldstruede elever, så der kan sættes ind. 
 

JHR 30.06.2024 



 
 

Uddannelsen er desuden med i et Rockwools projekt, hvor 
der arbejdes med reduktion af afbrud, og der har bl.a. været 
igangsat forskellige pædagogiske tiltag for at skabe bedre 
relationer indbyrdes mellem eleverne fx indretning af loka-
ler. 

Sikre at eleverne får lære-
plads i løbet af GF2 

Resultatet for indgåede lærepladser er tilfredsstillende for 
mekanikerne, og ligger bedre end landsgennemsnittet for 
uddannelsen. Så fokus er fortsat på, at konsulenten er opsø-
gende mhp. at finde nye virksomheder der vil have en lær-
ling, og skolen hjælper eleverne med at få søgt lærepladser.  

JHR/BRNI 30.06.2024 

 



 
 

 


